"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e revoga o Decreto 11.628, de 07 de março de 2.018." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 4.268.880,00 (Quatro Milhões,
Duzentos e Sessenta e Oito Mil, Oitocentos e Oitenta Reais), de acordo com inciso III do artigo 4º da Lei 4866, de 27 de dezembro de 2.017,
observando-se a classificaçãs Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

11.001. Gabinete do Secretário de Serviços e Obras
11.001.15.452.

[...]

449051 OBRAS E INSTALAÇÕES 01110 132.000,00              
TOTAL 132.000,00

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Osasco, 16         de Março de 2018

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 132.000,00 (Cento e Trinta e
Dois Mil Reais), de acordo com o inciso III do artigo 4º da Lei 4866, de 27 de dezembro de 2.017, observando-se as classificações Institucional,
Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,